

Usein velat myynneillä ja ostoilla kierrätetään perintätoimiston kautta toiselle, jotta saadaan korkoja ja kuluja nostettua. Tilitykset jäävät velalliselta saamatta ja näin pystytään kiertämään perintäyhtiöissä veroja. Perintäyhtiöt siirtävät häpeällisesti saadut voitot konserninsa sisällä ulkomaille. Velallinen siis maksaa uudestaan samaa velkaa, joka on jo aikojen sitten maksettu. Kun on kertynyt sopiva summa, niin perintätoimisto laittaa sen käräjäoikeuteen sähköisenä ilmoituksena. Velallisten tulisi huomioida, että läheskään aina velkakirjaa tai siirtoasiakirjoja, eli ratkaisevaa näyttöä ei siirrykään käräjäoikeuteen.

Tässä malli, mitä voitte vapaasti soveltaa, kun pyritte saamaan kirjallisen vastauksen perintä – juttuunne. Apuja saatte lisää, jos on erilainen juttu: hilkkamlaikko@gmail.com ja tarvittaessa siirrän eteenpäin luotetulle asiantuntijalle:

LINDORFF OY 27.12.2016

Asia: Viivi Velallinen asianumerot E 99991 ja E 999902

Viivi Velallinen on siirtänyt asian Velallisten Tuki ry:n juridisen osaston käsittelyyn, koska perintänne on aiheeton molemmissa tapauksissa.

Pyydämme välitöntä selvitystä Teiltä:

1. Mistä velasta/ tilauksesta/ tuotteesta ja velkojasta on kyse? Missä on Hebal Vital Oy toimipaikka, osoite ja puhelinnumero. Tarvitsemme myös kaupparekisteri- tai muut rekisteritiedot vastuuhenkilöistä.
2. Siirtoasiakirja, josta selviää, miten Lindorff Invest Oy on saanut "velan pääoman" perittäväksi alkuperäiseltä "velkojalta" ja "velkojan" edustajan yhteystiedot. Samoin tarvitsemme Lindorff Invest Oy vastuuhenkilön yhteystiedot ja Kaupparekisteriotteen täydellisine tietoineen vastuuhenkilöistä
3. Siirtoasiakirja, josta selviää, miten Lindorff Invest Oy on siirtänyt perinnän Lindorff Oy:lle ja jälkimmäisen Kaupparekisteriote vastuuhenkilöineen

Muistutan Lindorff Oy:tä, että olemattoman kuluttajasaatavan periminen saattaa aiheuttaa Teille huomattavia kuluja. Huomautamme, että juuri tämän yrityksen olemattomia laskuja on Teidän toimestanne lähetetty useille asiakkaillemme. Tulemme laskuttamaan selvitystyön kustannukset aiheettomasta perinnästä Teiltä.

Mikäli emme saa seikkaperäistä selvitystänne 5.1.2017 mennessä, siirrämme asian käsittelyn viranomaismenettelyyn.

Ystävällisin terveisin
Hilka Laikko
Velallisten Tuki ry
Varapuheenjohtaja ja tiedottaja
hilkkamlaikko@gmail.com
040 445 9688